
216E Linienbedarfsverkehr
Schülerverkehr Eberhardzell und zurück

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Eberhardzell Hebershaus
Mittishaus
Eberhardzell Buch
Eberhardzell Menisrain
Eberhardzell Schneiderbauer
Eberhardzell Kappel
Eberhardzell Ritzenweiler
Ampfelbronn
Eberhardzell GHS

501
S

R5
07.35
07.37
07.39
07.42
07.44

07.47

07.52

503
S

R5

07.50

07.53

505
S

R5
08.15
08.17
08.19
08.22
08.24

08.27

08.32

507
Se
R5

13.23
13.25
13.27
13.30
13.32
13.35
13.37
13.42
13.45

509
S2
R5

14.10
14.12
14.14
14.17
14.19
14.22
14.25
14.30
14.33

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Eberhardzell Fischbacher Str.
Eberhardzell GHS
Awengen
Eberhardzell Ritzenweiler
Eberhardzell Kappel
Eberhardzell Schneiderbauer
Eberhardzell Hebershaus
Mittishaus
Eberhardzell Buch
Eberhardzell Menisrain
Eberhardzell Buch
Mittishaus
Eberhardzell Hebershaus

001
S

R5
12.15
12.20

12.23

001
S

R5

12.25

12.30

12.33

12.35
12.38
12.40
12.42

001
Sy
R5

13.10
13.13
13.18

13.23
13.25
13.27
13.30

001
Sy
R5

16.40

16.45
16.47
16.51

16.53
16.56
16.58
17.00

Zeichenerklärung: S2 nur dienstags an Schultagen
Se nur montags und donnerstags an Schultagen
Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags

S nur an Schultagen
R5 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon

07392 90070-0, Montag bis Freitag von 8 bis 17 Uhr
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