



216E

**Linienbedarfsverkehr  
Schülerverkehr Eberhardzell und zurück**



**Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de**

**24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.**

**16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr**

**Fahrplan gültig ab 14.12.2025**

FAHRTNUMMER	Montag - Freitag				
	VERKEHRSBESCHRÄNKUNG		VERKEHRSHINWEIS		
	S	R5	S	Se	S2
Eberhardzell Hebershaus	07.35		08.15	13.23	14.10
Mittishaus	07.37		08.17	13.25	14.12
Eberhardzell Buch	07.39		08.19	13.27	14.14
Eberhardzell Menisrain	07.42		08.22	13.30	14.17
Eberhardzell Schneiderbauer	07.44		08.24	13.32	14.19
Eberhardzell Kappel	~	07.50	~	13.35	14.22
Eberhardzell Ritenweiler	07.47	~	08.27	13.37	14.25
Ampfelbronn	~	~	~	13.42	14.30
Eberhardzell GHS	07.52	07.53	08.32	13.45	14.33

FAHRTNUMMER	Montag - Freitag				
	VERKEHRSBESCHRÄNKUNG		VERKEHRSHINWEIS		
	S	R5	R5	R5	
Eberhardzell Fischbacher Str.	12.15				
Eberhardzell GHS	12.20		12.25	13.10	16.40
Awengen	~	~	~	13.13	~
Eberhardzell Ritenweiler	~	~	12.30	13.18	16.45
Eberhardzell Kappel	12.23	~	~	~	16.47
Eberhardzell Schneiderbauer			12.33	~	16.51
Eberhardzell Hebershaus			~	13.23	~
Mittishaus			~	13.25	~
Eberhardzell Buch			~	13.27	~
Eberhardzell Menisrain			12.35	13.30	16.53
Eberhardzell Buch			12.38		16.56
Mittishaus			12.40		16.58
Eberhardzell Hebershaus			12.42		17.00

Zeichenerklärung: **S2** nur dienstags an Schultagen

**Se** nur montags und donnerstags an Schultagen

**Sy** nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags

**S** nur an Schultagen

**R5** Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon

07392 90070-0, Montag bis Freitag von 8 bis 17 Uhr